Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019г.  № 59
Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по выполнения работ по организации уличного освещения на улицах, расположенных на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257 — ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожная карта) по выполнения работ по организации уличного освещения на улицах, расположенных на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

С.В. Сердюк
Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого  сельского поселения

Омского муниципального района
Омской области

№ 59 от 06.05.2019г.
ПЛАН

мероприятий (дорожная карта) по выполнения работ по организации уличного освещения на улицах, расположенных на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
	№ п/п
	Наименование улицы
	год

	1
	О. Кошевого
	2020

	2
	Российская
	2021

	3
	Сибирская
	2022

	4
	Пограничная
	2023

	5
	Степная
	2024

	6
	Светлая
	2025

	7
	Янтарная
	2026

	8
	Лазурная
	2027

	9
	Отрадная
	2028

	10
	Невская
	2029

	11
	Раздольная
	2030